

Dobrzyńsko Duże, dnia 3 lipca 2020 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Rir.271.17.2020**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wyposażenia technicznego strażaków w ramach realizacji projektu pn. „Strengthening public administration and cooperation for improving safe LT-PL environment”

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wyposażenia technicznego strażaków w ramach realizacji projektu pn. „Strengthening public administration and cooperation for improving safe LT-PL environment” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 1.

PYTANIA Z DNIA 01.07.2020 R.

PYTANIE NR 1

w związku z ogłoszonym postępowaniem, zwracamy się z prośbą o zmianę jednego punktu specyfikacji defibrylatora AED:

"Wyposażony w elektrody uniwersalne, które można stosować przy defibrylacji zarówno dzieci jak i dorosłych..." zmiana na:

Wyposażony w elektrody dla dorosłych oraz dzieci od 1 do 8 roku życia.

UZASADNIENIE:

We wszystkich nowoczesnych urządzeniach AED dla bezpieczeństwa stosuje się oddzielne elektrody pediatryczne.

W przypadku dorosłych elektrody nakleja się na klatkę piersiową.

W przypadku dzieci poniżej 25 kg elektrody naklejane są na środek mostka oraz plecy. Z powodu innego miejsca wszyscy producenci stosują więc inne elektrody, dedykowane dzieciom, które mają nieco inny rozmiar oraz mają inne oznaczenie, które pozwala na przyklejenie ich w prawidłowym miejscu i gwarantuje defibrylację która jest bezpieczna dla dziecka.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę w zakresie określonym w powyższym zapytaniu.

WYKONAWCA NR 2.

PYTANIA Z DNIA 01.07.2020 R.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający w zakresie Zadania 1 (Zakup specjalnej odzieży bojowej/ratowniczej dla strażaków), pkt 2 Hełm/kask bojowy dopuszcza kolor hełmu luminescencyjny i okulary przyciemniane?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę w zakresie określonym w powyższym zapytaniu.





Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania nie następuje modyfikacja treści SIWZ. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WOJTA GMINY

K. Dolkin
mgr Katarzyna Dolkin
PODINSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

